
 

На основу  члана 53. став 1. тачка 1. Статута 

општине Ћуприја ( „ Службени гласник општине Ћуприја ''  

бр. 30/2019) и члана 48.  Пословника Скупштине општине 
Ћуприја ( „ Службени гласник општине Ћуприја '' бр. 45/2019 

и 20/2024), Скупштина општине Ћуприја, на седници 

одржаној дана 29. 04. 2025. године, доноси: 
 

РЕШЕЊЕ 

  О ПРЕСТАНКУ ФУНКЦИЈЕ ПРЕДСЕДНИКА 

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

 

1. Нинославу Ерићу из Ћуприје, престаје функција 
председника Скупштине општине Ћуприја на коју је изабран 

Решењем Скупштине општине Ћуприја, број: 000124523 2024  

од 23. 01. 2024. године, по основу поднете писане оставке. 
2. Ово Решење објавити у „ Службеном  гласнику 

општине Ћуприја '' 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ОПШТИНА ЋУПРИЈА – СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

Број: 001364819 2025 од 29. 04. 2025. године 

 

ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

ЋУПРИЈА 

Светлана Николић Павловић 

На основу  члана 54. став 2. Статута општине 

Ћуприја ( „ Службени гласник општине Ћуприја ''  бр. 
30/2019) и члана 51. став 1. Пословника Скупштине општине 

Ћуприја ( „ Службени гласник општине Ћуприја '' бр. 45/2019 

и 20/2024), Скупштина општине Ћуприја, на седници 
одржаној дана 29. 04. 2025. године, доноси: 

 

РЕШЕЊЕ 

  О ПРЕСТАНКУ ФУНКЦИЈЕ ЗАМЕНИКА  

ПРЕДСЕДНИКА СКУПШТИНЕ 

ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

 

1. Бранку Милојевићу из Ћуприје, престаје 

функција заменика председника Скупштине општине Ћуприја 
на коју је изабран Решењем Скупштине општине Ћуприја, 

број: 000125281 2024   од 23. 01. 2024. године, по основу 

поднете писане оставке. 
2. Ово Решење објавити у „ Службеном  гласнику 

општине Ћуприја '' 
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ОПШТИНА ЋУПРИЈА – СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

Број:  001999531 2025  од 29. 04. 2025. године 

 

ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

ЋУПРИЈА 

Светлана Николић Павловић 

На основу члана 25. Закона о локалним изборима 
(„Службени гласник РС“ бр. 14/2022 и 35/2024) и члана 143. 

став 2. Пословника Скупштине општине Ћуприја („Службени 

гласник општине Ћуприја“ бр. 45/2019 и 20/2024), Скупштина 
општине Ћуприја, на седници одржаној дана 29. 04. 2025. 

године, доноси: 

 
 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

I УСВАЈА СЕ Извештај Општинске изборне 
комисије општине Ћуприја о издатом уверењу за одборника 

Скупштине општине Ћуприја, број: 001370041 2025 од 

21.03.2025. године. 
II Ово  Решење  објавити  у „Службеном  гласнику 

општине Ћуприја“ 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ОПШТИНА ЋУПРИЈА – СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

Број: 001370041 2025 од 29. 04. 2025. године 

 

ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

ЋУПРИЈА 

Светлана Николић Павловић 

На основу  члана 11. и члана 12. Пословника Скупштине 
општине Ћуприја („Службени гласник општине Ћуприја“ бр. 

45/2019 и 20/2024), Скупштина општине Ћуприја, на седници 

одржаној дана 29. 04. 2025. године, доноси: 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

О  ИМЕНОВАЊУ ВЕРИФИКАЦИОНОГ ОДБОРА 

 

 I ИМЕНУЈЕ СЕ Верификациони одбор у саставу: 

1.  Јелена Радивојевић,  
2.  Татјана Вукићевић 

3.   Саша Илић 

 

II Задатак Верификационог одбора је да на основу 

Извештаја Општинске  изборне комисије општине Ћуприја о 

издатом уверењу за одборника Скупштине општине Ћуприја, 
број: 001370041 2025  од 21. 03. 2025. године и уверења о 

избору  за одборника Скупштине општине Ћуприја, утврди да 

ли су подаци из уверења о избору за одборника Скупштине 
општине Ћуприја истоветни са подацима из Извештаја 

Општинске изборне комисије општине Ћуприја о издатом 

уверењу за одборника Скупштине општине Ћуприја, број: 
001370041 2025 од 21. 03. 2025. године, као и да ли је уверење 

издато од Општинске изборне комисије општине Ћуприја као 

надлежног органа и да о томе поднесе писани извештај 
Скупштини општине Ћуприја који садржи предлог да ли треба 

потврдити мандат одборника.  
III Ово  Решење  објавити  у „Службеном  гласнику 

општине Ћуприја“. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ОПШТИНА ЋУПРИЈА – СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

Број: 002029522 2025  од  29 . 04. 2025. године 

 

ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

ЋУПРИЈА 

Светлана Николић Павловић 

 

 

 

 

 

 

 

 



29.04.2025.            број 18 
 

 

2 
 

 

 

 

 

 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ОПШТИНA ЋУПРИЈА 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ  

Верификациони одбор 

Број: 002029522 2025 

ДАТУМ: 29. 04. 2025. године 

Ћ у п р и ј а, ул. 13. октобра бр. 7 

 

На основу члана 12. Пословника Скупштине 

општине Ћуприја („Службени гласник општине Ћуприја '' бр. 

45/2019 и 20/2024), Верификациони одбор подноси 
Скупштини општине Ћуприја  

 

ИЗВЕШТАЈ   

На основу Извештаја општинске изборне комисије 

општине Ћуприја о издатом уверењу за одборника Скупштине 

општине Ћуприја, број: 001370041 2025   од 21. 03. 2025. 
године и уверења о избору  за одборника Скупштине општине 

Ћуприја, увидом у напред наведени Извештај и уверење о 

избору за одборника, Верификациони одбор утврдио је да су 
подаци из уверења о избору за  одборника Скупштине 

општине Ћуприја истоветни са подацима из Извештаја 
општинске изборне комисије општине Ћуприја о издатом 

уверењу за одборника Скупштине општине Ћуприја, број: 

001370041 2025 од 21. 03. 2025. године, као и да је уверење 
издато од стране  општинске Изборне комисије општине 

Ћуприја као надлежног органа,  те се на основу тога предлаже 

да се потврди мандат  одборника са следеће изборне листе:   

Р.бр 
Име и 

презиме 

Датум 

рођења 
Занимање 

ИЗБОРНА 

ЛИСТА 

1 Дарко Бојић 30.12.1974. 
пољопривредни 

техничар 

АЛЕКСАНД

АР ВУЧИЋ – 

Ћуприја 

 не сме да 

стане 

 
ВЕРИФИКАЦИОНИ ОДБОР 

Јелена Радивојевић                                           

Татјана Вукићевић                                              
Саша Илић     

На основу члана 14. став 3. Пословника Скупштине 

општине Ћуприја („Службени гласник општине Ћуприја '' бр. 
45/2019 и 20/2024), Скупштина општине Ћуприја, на седници 

одржаној дана 29. 04. 2025. године, доноси: 

 
Р Е Ш Е Њ Е 

 

             I УСВАЈА СЕ Извештај Верификационог одбора, 
број: 002029522 2025 од 29. 06. 2025. године. 

II Ово  Решење  објавити  у „ Службеном  гласнику 

општине Ћуприја '' 
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ОПШТИНА ЋУПРИЈА – СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

Број: 002029522 2025  од   29. 04. 2024. године 

                                                

ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

ЋУПРИЈА 

Светлана Николић Павловић 

На основу члана 72.  Закона о локалним изборима ( 

„ Службени. гласник Р.С.“ бр. 14/2022 и 35/2024), Скупштина 

општине Ћуприја, на седници одржаној дана 29. 04. 2025. 
године, доноси: 

 

 
 

 

ОДЛУКУ О ПОТВРЂИВАЊУ МАНДАТА ОДБОРНИКА 

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

 

ПОТВРЂУЈЕ СЕ мандат одборника Скупштине 
општине Ћуприја изабраног на изборима одржаним 17. 

децембра 2023. године  и на поновљеним изборима одржаним 

30. децембра 2023. године, и то:  

Р.бр 
Име и 

презиме 

Датум 

рођења 
Занимање 

ИЗБОРНА 

ЛИСТА 

1 
Дарко 
Бојић 

30.12.1974. 
пољопривредни 

техничар 

АЛЕКСАНДАР 

ВУЧИЋ – 

Ћуприја 

 не сме да стане 

УПУТСТВО О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: Против 

ове Одлуке подносилац проглашене изборне листе која је 
освојила мандате, одборник и кандидат за одборника на 

изборној листи са које је изабран нови одборник могу поднети 

жалбу Вишем суду у Јагодини у  року од седам дана  од дана 

доношења Одлуке, у складу са одредбама  члана 72. став 5.  

Закона о локалним изборима ( „ Службени. гласник Р.С.“ бр. 

14/2022 и 35/2024). 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ОПШТИНА ЋУПРИЈА – СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

Број: 002040692 2025 од 29. 04. 2025. године 

 

ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

ЋУПРИЈА 

Светлана Николић Павловић 

На основу члана 32. Закона о локалној самоуправи 
(„Службени гласник Републике Србије'' бр. 129/2007, 83/2014 

и 30/2016 – др. закон, 101/2016 - др. закон и 47/2018), члана 40. 

Статута општине Ћуприја („Службени гласник општине 
Ћуприја ''  бр. 30/2019) и члана 21. Пословника Скупштине 

општине Ћуприја („Службени гласник општине Ћуприја'' бр. 

45/2019 и 20/2024), Скупштина општине Ћуприја, на седници 
одржаној дана 29. 04. 2025. године, доноси: 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ОБРАЗОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА СПРОВОЂЕЊЕ И 

УТВРЂИВАЊЕ РЕЗУЛТАТА ТАЈНОГ ГЛАСАЊА ЗА 

ИЗБОР ПРЕДСЕДНИКА СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

ЋУПРИЈА 

 

I ОБРАЗУЈЕ СЕ Комисија за спровођење и 
утврђивање резултата тајног гласања за избор председника 

Скупштине општине Ћуприја у саставу: 

1. Душан Катић, са Изборне листе АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ - 

Ћуприја не сме да стане. 

2.Зоран Радуловић, са Изборне листе СРБИЈА ПРОТИВ 

НАСИЉА – ЋУПРИЈА- МИРОСЛАВ МИКИ АЛЕКСИЋ-

МАРИНИКА ТЕПИЋ  ( СТРАНКА СЛОБОДЕ И ПРАВДЕ, 

НАРОДНИ ПОКРЕТ СРБИЈЕ, ДЕМОКРАТСКА 

СТРАНКА 

3. Марко Симић, са Изборне листе ИВИЦА ДАЧИЋ – 

ПРЕМИЈЕР СРБИЈЕ 

II ЗАДАТАК КОМИСИЈЕ је да спроведе тајно 
гласање за избор председника Скупштине општине Ћуприја, 

утврди резултате гласања за избор председника Скупштине 

општине Ћуприја у складу са одредбама Пословника 
Скупштине општине Ћуприја („Службени гласник општине 

Ћуприја“ бр. 45/2019 и 20/2024) и о томе сачини записник. 

III  Ово  Решење  објавити  у „Службеном  гласнику 
општине Ћуприја“ 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ОПШТИНА ЋУПРИЈА – СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

Број: 002029798 2025 од   29. 04. 2025. године 

 

ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

ЋУПРИЈА 

Светлана Николић Павловић 



29.04.2025.            број 18 
 

 

3 
 

 

На основу члана 38. Закона о локалној самоуправи 
(„Службени гласник Републике Србије“ бр. 129/2007, 83/2014 

и 30/2016 – др. закон, 101/2016 - др. закон и 47/2018), члана 52. 

Статута општине Ћуприја („Службени гласник општине 
Ћуприја“ бр. 30/2019) и члана 19. Пословника Скупштине 

општине Ћуприја („Службени гласник општине Ћуприја“ бр. 

45/2019 и 20/2024), Скупштина општине Ћуприја, на седници 
одржаној дана 29. 04. 2024. године, доноси: 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О  ИЗБОРУ  ПРЕДСЕДНИКА  СКУПШТИНЕ  

ОПШТИНЕ  ЋУПРИЈА 

 

1. Бранко Милојевић, дипл. менаџер из Ћуприје, 

изабран је за председника Скупштине општине Ћуприја до 
истека мандата Скупштине општине Ћуприја.  

2.   Ово  Решење  објавити  у „Службеном  гласнику 

општине Ћуприја“ 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ОПШТИНА ЋУПРИЈА – СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

Број: 002035316 2025 од 29. 04. 2025. године 

 

ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

ЋУПРИЈА 

Светлана Николић Павловић 

На основу члана 32. Закона о локалној самоуправи 

(„Службени гласник Републике Србије'' бр. 129/2007, 83/2014 

и 30/2016 – др. закон, 101/2016 - др. закон и 47/2018), члана 40. 
Статута општине Ћуприја („Службени гласник општине 

Ћуприја ''  бр. 30/2019) и члана 21.  а у вези са чланом 33. 

Пословника Скупштине општине Ћуприја („Службени 
гласник општине Ћуприја'' бр. 45/2019 и 20/2024), Скупштина 

општине Ћуприја, на седници одржаној дана 29. 04. 2025. 

године, доноси: 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ОБРАЗОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА СПРОВОЂЕЊЕ И 

УТВРЂИВАЊЕ РЕЗУЛТАТА ТАЈНОГ ГЛАСАЊА ЗА 

ИЗБОР  ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА СКУПШТИНЕ 

ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

 

I ОБРАЗУЈЕ СЕ Комисија за спровођење и 
утврђивање резултата тајног гласања за избор заменика 

председника Скупштине општине Ћуприја у саставу: 

1. Душан Катић, са Изборне листе АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ - 

Ћуприја не сме да стане. 

2. Зоран Радуловић, са Изборне листе СРБИЈА ПРОТИВ 

НАСИЉА – ЋУПРИЈА- МИРОСЛАВ МИКИ АЛЕКСИЋ-

МАРИНИКА ТЕПИЋ  ( СТРАНКА СЛОБОДЕ И ПРАВДЕ, 

НАРОДНИ ПОКРЕТ СРБИЈЕ, ДЕМОКРАТСКА 

СТРАНКА 

3. Марко Симић, са Изборне листе ИВИЦА ДАЧИЋ – 

ПРЕМИЈЕР СРБИЈЕ 

II ЗАДАТАК КОМИСИЈЕ је да спроведе тајно 
гласање за избор заменика председника Скупштине општине 

Ћуприја, утврди резултате гласања за избор  заменика 

председника Скупштине општине Ћуприја у складу са 

одредбама Пословника Скупштине општине Ћуприја 

(„Службени гласник општине Ћуприја“ бр. 45/2019 и 20/2024) 

и о томе сачини записник. 
III  Ово  Решење  објавити  у „Службеном  гласнику 

општине Ћуприја“ 

 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ОПШТИНА ЋУПРИЈА – СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

Број: 002030535 2025 од   29. 04. 2025. године 

 

ПРЕДСЕДНИК 

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

Бранко Милојевић, дипл. Менаџер 

 

На основу члана 39. Закона о локалној самоуправи 
(„Службени гласник Републике Србије“ бр. 129/2007, 83/2014 

и 30/2016 – др. закон, 101/2016 - др. закон и 47/2018), члана 54. 

Статута општине Ћуприја („Службени гласник општине 
Ћуприја“ бр. 30/2019) и члана 51. Пословника Скупштине 

општине Ћуприја („Службени гласник општине Ћуприја“ бр. 

45/2019 и 20/2024), Скупштина општине Ћуприја, на седници 
одржаној дана 29. 04. 2025. године, доноси: 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О  ИЗБОРУ  ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА  

СКУПШТИНЕ  ОПШТИНЕ  ЋУПРИЈА 

 

1.  Дејан Радивојевић, правник  из Ћуприје, изабран 

је за заменика председника Скупштине општине Ћуприја, до 
истека мандата Скупштине општине Ћуприја.   

2. Ово  Решење  објавити  у „Службеном  гласнику 

општине Ћуприја“ 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ОПШТИНА ЋУПРИЈА – СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

Број: 002035595 2025 од  29.04.2025. године 

 

ПРЕДСЕДНИК  СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

Бранко Милојевић, дипл. менаџер 

На основу члана 67. став 1. тачка 9. и члана 68. 

Закона о локалним изборима („Службени. гласник Р.С.“ бр. 
14/2022 и 35/2024), Скупштина општине Ћуприја, на седници 

одржаној дана  29. 04. 2025. године, доноси: 

 
ОДЛУКУ О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ОДБОРНИКА  

 

Одборнику Нинославу Ерићу из Ћуприје, престаје 
мандат одборника Скупштине општине Ћуприја по основу 

поднете усмене оставке. 

Ову Одлуку објавити  на веб – презентацији РИК – 
а и  у „Службеном  гласнику општине Ћуприја '' 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ОПШТИНА ЋУПРИЈА – СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

Број: 002040797 2025   од  29. 04. 2025. године 

 

ПРЕДСЕДНИК 

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

Бранко Милојевић, дипл. менаџер 

На основу члана 67. став 1. тачка 9. и члана 68. 

Закона о локалним изборима („Службени. гласник Р.С.“ бр. 
14/2022 и 35/2024), Скупштина општине Ћуприја, на седници 

одржаној дана  29. 04. 2025. године, доноси: 

 
ОДЛУКУ О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА 

ОДБОРНИКА  

Одборнику Дарку Бојићу из Ћуприје, престаје 
мандат одборника Скупштине општине Ћуприја по основу 

поднете усмене оставке. 

Ову Одлуку објавити  на веб – презентацији РИК – 
а и  у „Службеном  гласнику општине Ћуприја '' 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ОПШТИНА ЋУПРИЈА – СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

Број: 002040824 2025  од  29. 04. 2025. године 

 

ПРЕДСЕДНИК 

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

Бранко Милојевић, дипл. менаџер 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



29.04.2025.            број 18 
 

 

4 
 

 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

САДРЖАЈ 

  

Решење  о престанку функције председника 

Скупштине општине Ћуприја по основу поднете 
оставке; 

1 

Решење о престанку функције заменика председника 

Скупштине општине Ћуприја по основу поднете 

оставке; 

1 

Решење  - Извештај Општинске Изборне комисије 

општине Ћуприја ; 

1 

Решење  - именовање Верификационог одбора; 1 

Извештај Верификационог одбора ; 1 

Решење о усвајању Извештаја Верификационог 
одбора; 

2 

Одлука о потврђивању мандата одборника 

Скупштине општине Ћуприја; 

2 

Решење -Комисија за спровођење и утврђивање 
резултата тајног гласања за избор председника 

Скупштине општине Ћуприја; 

2 

Решење о избору председника Скупштине општине 
Ћуприја; 

3 

Решење -Комисија за спровођење и утврђивање 

резултата тајног гласања за избор заменика  
председника Скупштине општине Ћуприја; 

3 

Решење о избору  заменика председника Скупштине 

општине Ћуприја; 

3 

Одлука о престанку мандата одборника Нинослава 
Ерића; 

3 

Одлука о престанку мандата одборника Дарка Бојића; 3 

Закључак 4 

 

 


